

**Lammers Group #797 - Bid Results**

Bid Opening: October 18, 2021 at 10:00 AM

**Bidder: NWO Property Services**

Item #	Description	Qty.	Unit	Unit Price	Total
Item #1	Excavation	5,716	LF	\$0.40	\$2,286.40
Item #2	Leveling	5,716	LF	\$0.12	\$685.92
Item #3	Clearing & piling brush	1	Lump	\$75.00	\$75.00
Item #4	Pipe Cleanings:				
	Otto Field Drive	1	Lump	\$150.00	\$150.00
	Otto House Drive	1	Lump	\$700.00	\$700.00
	Township Road D	1	Lump	\$150.00	\$150.00
	Lammers House Drive	1	Lump	\$500.00	\$500.00
	Township Road C-12	1	Lump	\$150.00	\$150.00
	Snyder House Drive	1	Lump	\$150.00	\$150.00
<b>Total Amount:</b>					<b>\$4,847.32</b>

**Bidder: Advanced Excavating & Demolition**

Item #	Description	Qty.	Unit	Unit Price	Total
Item #1	Excavation	5,716	LF	\$0.50	\$2,858.00
Item #2	Leveling	5,716	LF	\$0.40	\$2,286.40
Item #3	Clearing & piling brush	1	Lump	\$150.00	\$150.00
Item #4	Pipe Cleanings:				
	Otto Field Drive	1	Lump	\$400.00	\$400.00
	Otto House Drive	1	Lump	\$1,200.00	\$1,200.00
	Township Road D	1	Lump	\$500.00	\$500.00
	Lammers House Drive	1	Lump	\$600.00	\$600.00
	Township Road C-12	1	Lump	\$400.00	\$400.00
	Snyder House Drive	1	Lump	\$300.00	\$300.00
<b>Total Amount:</b>					<b>\$8,694.40</b>

Bidder: Byrne Excavating

Item #	Description	Qty.	Unit	Unit Price	Total
Item #1	Excavation	5,716	LF	\$0.50	\$2,858.00
Item #2	Leveling	5,716	LF	\$0.10	\$571.60
Item #3	Clearing & piling brush	1	Lump	\$0.00	\$0.00
Item #4	Pipe Cleanings:				
	Otto Field Drive	1	Lump	\$400.00	\$400.00
	Otto House Drive	1	Lump	\$475.00	\$475.00
	Township Road D	1	Lump	\$400.00	\$400.00
	Lammers House Drive	1	Lump	\$500.00	\$500.00
	Township Road C-12	1	Lump	\$425.00	\$425.00
	Snyder House Drive	1	Lump	\$425.00	\$425.00
<b>Total Amount:</b>					<b>\$6,054.60</b>

Bidder: Jim Phillips Excavating

Item #	Description	Qty.	Unit	Unit Price	Total
Item #1	Excavation	5,716	LF	\$0.68	\$3,886.88
Item #2	Leveling	5,716	LF	\$0.47	\$2,686.52
Item #3	Clearing & piling brush	1	Lump	\$600.00	\$600.00
Item #4	Pipe Cleanings:				
	Otto Field Drive	1	Lump	\$125.00	\$125.00
	Otto House Drive	1	Lump	\$278.00	\$278.00
	Township Road D	1	Lump	\$140.00	\$140.00
	Lammers House Drive	1	Lump	\$200.00	\$200.00
	Township Road C-12	1	Lump	\$190.00	\$190.00
	Snyder House Drive	1	Lump	\$170.00	\$170.00
<b>Total Amount:</b>					<b>\$8,276.40</b>

Bidder: The Weber Company

Item #	Description	Qty.	Unit	Unit Price	Total
Item #1	Excavation	5,716	LF	\$1.20	\$6,859.20
Item #2	Leveling	5,716	LF	\$0.25	\$1,429.00
Item #3	Clearing & piling brush	1	Lump	\$100.00	\$100.00
Item #4	Pipe Cleanings:				
	Otto Field Drive	1	Lump	\$700.00	\$700.00
	Otto House Drive	1	Lump	\$2,200.00	\$2,200.00
	Township Road D	1	Lump	\$1,000.00	\$1,000.00
	Lammers House Drive	1	Lump	\$1,800.00	\$1,800.00
	Township Road C-12	1	Lump	\$700.00	\$700.00
	Snyder House Drive	1	Lump	\$700.00	\$700.00
<b>Total Amount:</b>					<b>\$15,488.20</b>